

# ایران اقتصادی

کیوسک مجازی

انتشار مطالب فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

• تلفن: ۸۸۷۶۱۷۲۰ • شماره: ۸۸۷۶۱۲۵۴ • ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹۰۷۵  
• پیامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳ • نشانی: تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸  
• صندوق پستی: ۱۵۸۷۵۰۵۳۸۸ • امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰  
• چاپ: چاپ ایرانیان  
• سازمان آگهی های روزنامه ایران: دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ از شرکت NISCERT  
• پذیرش سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ (۰۲۱)  
• انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران: ۸۸۵۴۸۸۹۲۰۵

• صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران  
• مدیر مسئول: محمد حسن روزی طلب  
• جانشین مدیر مسئول: مهدی مهرپور

## دوره می در X

### امان از کم سوادی!

سید مصطفی موسوی نژاد از فعالان رسانه‌ای در واکنش به کنایه مهاجری به تیم اقتصادی دولت نوشت: امان از کم سوادی!

محمّد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا نوشت: بانک مرکزی دولت شما دو و نیم برابر رقم دولت قبل، دوازده برابر فروخته است! اگر قرار باشد برای این کار، جنس برنظر گرفته شود، مجازاتش باید به ۵۰ سال محکوم شود!

به گزارش خبرگزاری خبرنگاران، محمد مهاجری در کانال تلگرامی خود خطاب به سیدrahیم رئیس، رئیس جمهور نوشت:

جناب رئیس جمهور محترم!

در همین چندروز حوادث فزونی قیمت دلار نگاهان به ۵۴ هزار تومان رسید و معرفت که زنجیر پاره کند، اما نکته که روزنامه محترم کهان نوشته بانک مرکزی با تریق ۳۷۱ میلیون دلار، بازار را مهار کرد، دستشان درد نکند و قرین به تدبیرشان.

رسمی مرکز مبادله برای تأمین نیازهای واردکنندگان است.

### کمک دو میلیون دلاری شرکت والت دیزنی به اسرائیل!

فاطمی یکی از کاربران شبکه اجتماعی X در واکنش به خبر کمک ۲ میلیون دلاری شرکت والت دیزنی به اسرائیل در صفحه‌اش نوشت: چه تناقضی! حامیان کودک‌کشی برای کودکان «اجسم آبی» انیمیشن می‌سازن! می‌گفتید توهم توطئه؟ ما متوهم، شما چی؟ لعنت بر اسرائیل.

### بازار داغ صادرات تولید لباس های تب‌نمای هوشمند ایرانی

علی فرحزادی از فعالان شبکه اجتماعی X در صفحه خود نوشت: اتفاق خوبی که اخیراً در موضوع دانش‌بنیان افتاد شکل‌گیری هسته‌های جدید با هدف هوشمندسازی منسوجات به کمک نانو و بیوتکنولوژی بود. نمونه‌اش تولید لباس‌های تب‌نمای هوشمند در داخل است که بازار خوبی برای صادرات دارد. رتبه ۴ نانو در جهان هستیم و رهبری بر ضرورت سرمایه‌گذاری در نانو داشتن.

### لطفاً شرافت داشته باشید

یکی از کاربران شبکه اجتماعی X در پاسخ به توییتهای یکی از فعالان رسانه‌ای اصلاح طلب درباره صحبت‌های رئیس‌جمهور در خصوص تأمین داروهای بیماران خاص نوشته بود، در صفحه‌اش نوشت: پاسخ دکتر رئیس‌جمهور درباره تأمین داروهای بیماران خاص: اینها عزیزان ما هستند، وظیفه ماست که نگاه داریم در تأمین دارو دچار مشکل شوند، اگر در خرید دارو هم مشکل داشته باشند، دولت حتماً مساعدت خواهد کرد. شرف داشته باش بدعا!

## کلان

# دلار هیجانی راه رفته را بازگشت



اینها رسانه بانک مرکزی در توییتهای در شبکه اجتماعی X نوشت: دلار هیجانی، راه رفته را بازگشت. مشاهدات میدانی خبرنگار اینستاگرام بازار ارز میدان فردوسی حاکی از آن است که اکنون ظهر (سه‌شنبه) دلار آزاد تهران در کانال ۴۹ هزار تومان معامله می‌شود و معامله‌گران تمایلی به خرید ندارند.

سید مصطفی موسوی نژاد @s\_m\_moosavi\_1

تا خبری بدون منبع یا با منابع غیرمعتبر خارجی علیه منابع ارزی کشور منتشر می‌شود، برخی رسانه‌ها در داخل بلافاصله با بیاباد اضافه به آن دامن می‌زنند. کاسیان گرانی دلار از جان مردم چه می‌خواهند که دائم بدنال ساخت التهاب و سپس دامن زدن به آن هستند؟ خیر بلوکه شدن پولها در قطر فیک بود!

یکی از فعالان رسانه‌ای با انتشار عکسی از تیر روزنامه «ایران اقتصادی» نوشت: تا خبری بدون منبع یا با منابع غیرمعتبر خارجی علیه منابع ارزی کشور منتشر می‌شود، برخی رسانه‌های داخلی بلافاصله با پیاز داغ اضافه به آن دامن می‌زنند. گرانی دلار از جان مردم چه می‌خواهند که دائم به دنبال ساخت التهاب و سپس دامن زدن به آن هستند؟ خیر بلوکه شدن پولها در قطر فیک بود!

### بهره‌برداری از ۱۴ طرح صندوق بازنشستگی نفت تا اقی ۱۴۰۴

خط انرژی نوشت: رئیس صندوق بازنشستگی نفت گفت: در اقی ۱۴۰۴، با راه‌اندازی حدود ۱۴ طرح در دست اجرا، صندوق موفق به کنترل ناترازی با تکیه بر منابع خویش شود.

عبدالحسین بیات اظهار داشت: میدان نفتی «سروک آذر ۲» در حال تبدیل شدن به قرارداد است؛ اجرای این طرح و به بهره‌برداری رساندن «سروک آذر ۱» مؤید حرفه‌ای بودن گروه



## دولت سیزدهم

### تأمین مالی مسکن توسط دستگاه‌ها در حال پیگیری است

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت: سخنگوی دولت اظهار داشت: تأمین مالی مسکن توسط دستگاه‌های مربوطه به طور مستمر در حال پیگیری است و رئیس‌جمهور در این زمینه تأکید ویژه داشتند. علی بهادری جهرمی افزود: بانک مسکن و بانک ملت در حوزه تسهیلات مسکن عملکرد بهتری داشته‌اند.

### حباب بازارهای ارز، طلا و مسکن عامل ورود نقدینگی به بورس

ایبنا: احمد اشتیاقی، کارشناس بازار مالی با بیان اینکه در حال حاضر با توجه به جذابیت‌هایی که در بازار سرمایه وجود دارد انتظار داریم جریان پول از بازارهای موازی به سمت بازار سرمایه سوق پیدا کند، اظهار داشت: در بازار مسکن، خودرو و سایر کالاها قیمت‌ها دارای حباب است، در صورتی که این حباب در بازار سرمایه وجود ندارد، در واقع قیمت‌هایی که در بورس معامله می‌شود تقریباً زیر ارزش ذاتی قرار دارد. وی افزود: با توجه به سیاست تثبیت ارز و p به e بازار سرمایه، می‌توان بازدهی واقعی حداقل ۲۰ درصدی را از سرمایه‌گذاری در بورس کسب کرد.

### پرداخت بیش از ۱۳۸ هزار فقره وام ودیعه مسکن به تهرانی‌ها

پایگاه اطلاع‌رسانی دولت: حسین جنتی، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران از پرداخت بیش از ۱۳۸ هزار فقره وام ودیعه مسکن به شهروندان استان تهران از سال ۹۹ تا کنون خبر داد.

### پیشرفت ۳۰ درصدی نهضت ملی مسکن

نورینوز: رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در نهضت ملی مسکن به لحاظ تأمین زمین مشکلی نداریم و حدود ۵۰ درصد زمین‌ها تا الان تأمین شده است، گفت: در حال حاضر نزدیک به یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد در حال ساخت است که متوسط پیشرفت فیزیکی آنها به ۳۰ درصد رسیده است. محمدرضا رضایی کوچی یادآور شد: متأسفانه اکثر بانک‌ها در حوزه پرداخت تسهیلات مسکن مردود هستند، یعنی بعضی کمتر از ۱۰ درصد، برخی بانک‌ها یک و حتی نیم درصد به تعهدات خود عمل کرده‌اند.